


 
  

  

  

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  Výzva 
č. 1 - OP 
TAK 

 kolová 

: 
CLLD_13
9_B_01_
01 

 - 

01_23_0
26 
Technol
ogie pro 
MAS 
(CLLD) – 
výzva I 

 29. 11. 
2023 
14:00 

31. 1. 
2023 
14:00 

7 440 00
0 Kč 

250 000 
Kč až 
2 140 00
0 Kč 

5 5 

https://
www.po
dbrnens
ko.cz/do
tace/vyz
vy-
mas/uko
ncene-
vyzvy/vy



zva-c-1-
op-tak 

Výzva č. 
1 MAS 
Podbrně
nsko, 
spolek – 
IROP 21-
27 – 
Vzdělává
ní – 
Základní 
školy 

 kolová 
CLLD_13
9_B_06_
01 

IROP - 
VZDĚLÁ
VÁNÍ 

48. 
Výzva 
IROP – 
Vzdělává
ní - SC 
5.1 
(CLLD) 

 8. 1. 
2024 
12:00 

1. 3. 
2024 
12:00 

16 000 0
00 Kč 

350 000 
Kč až 
3 000 00
0 Kč 

 12 8 

 https://
www.po
dbrnens
ko.cz/do
tace/vyz
vy-
mas/uko
ncene-
vyzvy/ir
op-
2021-
2027/vy
zva-c-1-
mas-
podbrne
nsko-
spolek-
irop-21-
27-
vzdelava
ni-
zakladni-
skoly 

Výzva č. 
2 MAS 
Podbrně
nsko, 
spolek – 
IROP 21-
27 – 
Vzdělává
ní – 
Mateřsk
é školy a 
dětské 
skupiny 

 kolová 
CLLD_13
9_B_06_
01 

IROP - 
VZDĚLÁ
VÁNÍ 

48. 
Výzva 
IROP – 
Vzdělává
ní - SC 
5.1 
(CLLD) 

 25. 3. 
2024 
12:00 

17. 5. 
2024 
12:00 

5 000 00
0 Kč 

350 000 
Kč až 
5 000 00
0 Kč 

 0 0 

https://
www.po
dbrnens
ko.cz/do
tace/vyz
vy-
mas/uko
ncene-
vyzvy/ir
op-
2021-
2027/vy
zva-c-2-
mas-
podbrne
nsko-
spolek-
irop-21-
27-
vzdelava
ni-
matersk
e-skoly-
a-
detske-
skupiny 



Výzva č. 
3 MAS 
Podbrně
nsko, 
spolek – 
IROP 21-
27 – 
Sociální 
služby 

 kolová 
CLLD_13
9_B_06_
01 

IROP – 
SOCIÁLN
Í SLUŽBY 

49. 
Výzva 
IROP –
Sociální 
služby - 
SC 5.1 
(CLLD) 

 25. 3. 
2024 
12:00 

17. 5. 
2024 
12:00 

5 248 
448 Kč 

500 000 
Kč až 
3 000 00
0 Kč 

 3 - 

https://
www.po
dbrnens
ko.cz/do
tace/vyz
vy-
mas/uko
ncene-
vyzvy/ir
op-
2021-
2027/vy
zva-c-3-
mas-
podbrne
nsko-
spolek-
irop-21-
27-
socialni-
sluzby 

VÝZVA 
MAS Č. 1 
K 
PŘEKLÁD
ÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ 
O 
PODPOR
U V 
RÁMCI 
INTERVE
NCE 
52.77 SP 
SZP 
2021-
2027 

kolová 
CLLD_13
9_B_09_
01 

 

Strategic
ký plán 
2023-
2027, 
Rozvoj 
venkova, 
Interven
ce 
Leader 
52.77 

7. 5. 
2024 
0:00 

29. 5. 
2024 
23:59 

13 000 0
00 Kč 

800 000 
Kč 

39 35 

https://
www.po
dbrnens
ko.cz/do
tace/vyz
vy-
mas/uko
ncene-
vyzvy/vy
zva-sp-
szp/vyzv
a-mas-c-
1-k-
preklada
ni-
zadosti-
o-
podporu
-v-
ramci-
interven
ce-52-
77-sp-
szp-
2021-
2027 







 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Kód indikátoru Název indikátoru 
Dosažená hodnota za celé období 

IN 
Datum dosažené hodnoty 

010051 
Realizované informační 
semináře pro žadatele 

11 30. 6. 2024 

010061 Vyhlášené výzva nositele 5 30. 6. 2024 

010071 Ukončené výzva nositele 5 30. 6. 2024 

 

Kód 
indikáto

ru 
Název indikátoru 

Programový 
rámec 

Výchozí 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Závazek 
Datum 

závazku 

Dosažená 
hodnota za 
sledované 

období 

Dosažená 
hodnota za 

celé období IN 

Datum 
dosažené 
hodnoty 

920251 

Rozvoj hospodářství venkova: Počet 
venkovských podniků, včetně 
biohospodářských podniků, 
čerpajících na rozvoj podporu 
poskytovanou v rámci SZP 

CLLD_139_B_0
9_01 

0 10 0  0 0 30. 6. 2024 

937102 

Modernizace zemědělských podniků: 
Podíl zemědělských podniků 
čerpajících investiční podporu na 
restrukturalizaci a modernizaci, 
včetně podpory na účinnější 
využívání zdrojů 

CLLD_139_B_0
9_01 

0 0,041 0  0 0 30. 6. 2024 

935011 
Propojení evropského venkova: Podíl 
venkovského obyvatelstva, které 

CLLD_139_B_0
9_01 

0 0,216 0  0 0 30. 6. 2024 



Kód 
indikáto

ru 
Název indikátoru 

Programový 
rámec 

Výchozí 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Závazek 
Datum 

závazku 

Dosažená 
hodnota za 
sledované 

období 

Dosažená 
hodnota za 

celé období IN 

Datum 
dosažené 
hodnoty 

využívá výhod lepšího přístupu ke 
službám a infrastruktuře 
prostřednictvím podpory poskytnuté 
v rámci SZP 

 
 

 

 


